
A B C

A ➀ ②

B ➀ ③

C ② ③
※男子チーム名については、当日抽選で決定。

女子決勝戦

女子A　対　女子B

第６１回大東市こども会ソフトボール選手権大会

男子決勝戦

リーグ戦１位　対　リーグ戦２位

男子リーグ対戦表



8:30

9:00

12:10

17:15

17:45

18:00

閉会式

終了・片付け

撤収

休憩(ストラックアウト13：10まで)

男子Ａ 対 男子Ｃ

球審（連盟）
塁審（連盟）

女子決勝

球審（連盟）
塁審（連盟）

男子決勝

球審（連盟）
塁審（連盟）

男子Ａ 対 男子Ｂ

球審（連盟）
塁審（連盟）

女子Ａ 対 女子Ｂ

球審（連盟）
塁審（連盟）

男子Ｂ 対 男子Ｃ

球審（連盟）
塁審（連盟）

開会式

第６２回大東市こども会ソフトボール選手権大会

試合進行スケジュール

受付

15:50

9:30

10:30

11:10

13:20

14:30



8:30

9:00

11:20

15:15

15:45

閉会式

終了・片付け

撤収

休憩(ストラックアウト12:20まで)

13:50

男子決勝

球審（連盟）
塁審（連盟）

10:10

男子Ａ 対 男子Ｂ

球審（連盟）
塁審（連盟）

12:30

女子決勝

球審（連盟）
塁審（連盟）

9:30

女子Ａ 対 女子Ｂ

球審（連盟）
塁審（連盟）

第６２回大東市こども会ソフトボール選手権大会

試合進行スケジュール

受付

開会式


